



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 1 de 3

Licitação: 007004/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

- BA LUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	120	0,00	0,00
2	112.126.001	CHUMBADOR 5/8 X 500MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
3	112.050.007	SUORTE PARA 4 LUMINARIAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
4	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado	MTX	UN	480	315,00	151.200,00
5	112.053.015	CHAVE COMANDO DE GRUPO 2 X 30 AMPERES Classificado	EXATRON	UN	100	284,22	28.422,00
6	112.062.001	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT Classificado	TECNOLINSA	UN	150	17,63	2.644,50
7	112.113.006	BASE PARA RELE FOTOCELULA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
8	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
9	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado		UN	120	315,00	37.800,00

- BGM LOGÍSTICA E COMERCIO DE POSTES EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Classificado	Braslux	UN	120	2.139,00	256.680,00
2	112.126.001	CHUMBADOR 5/8 X 500MM Classificado	Braslux	UN	150	182,00	27.300,00
3	112.050.007	SUORTE PARA 4 LUMINARIAS Classificado	Braslux	UN	300	222,00	66.600,00
4	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	480	0,00	0,00
5	112.053.015	CHAVE COMANDO DE GRUPO 2 X 30 AMPERES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
6	112.062.001	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
7	112.113.006	BASE PARA RELE FOTOCELULA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
8	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Classificado	Braslux	UN	30	2.139,00	64.170,00
9	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	120	0,00	0,00

- EURO TUBOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Classificado	EURO TUBOS / MOI	UN	120	1.100,00	132.000,00
2	112.126.001	CHUMBADOR 5/8 X 500MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
3	112.050.007	SUORTE PARA 4 LUMINARIAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
4	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	480	0,00	0,00
5	112.053.015	CHAVE COMANDO DE GRUPO 2 X 30 AMPERES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
6	112.062.001	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
7	112.113.006	BASE PARA RELE FOTOCELULA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
8	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
9	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	120	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 2 de 3

Licitação: **007004/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- Fort Indústria e Comércio de Materiais Elétricos L**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	120	0,00	0,00
2	112.126.001	CHUMBADOR 5/8 X 500MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
3	112.050.007	SUORTE PARA 4 LUMINARIAS Classificado	MARCA PROPRIA	UN	300	450,00	135.000,00
4	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado	MTX	UN	480	320,00	153.600,00
5	112.053.015	CHAVE COMANDO DE GRUPO 2 X 30 AMPERES Classificado	EXATRON	UN	100	550,00	55.000,00
6	112.062.001	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT Classificado	MAPRETRONIC	UN	150	19,00	2.850,00
7	112.113.006	BASE PARA RELE FOTOCELULA Classificado	MAPRETRONIC	UN	150	10,00	1.500,00
8	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
9	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado	MTX	UN	120	320,00	38.400,00

- JCA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Classificado		UN	120	2.520,00	302.400,00
2	112.126.001	CHUMBADOR 5/8 X 500MM Classificado		UN	150	900,00	135.000,00
3	112.050.007	SUORTE PARA 4 LUMINARIAS Classificado		UN	300	360,00	108.000,00
4	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado		UN	480	501,09	240.523,20
5	112.053.015	CHAVE COMANDO DE GRUPO 2 X 30 AMPERES Classificado		UN	100	451,05	45.105,00
6	112.062.001	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT Classificado		UN	150	27,60	4.140,00
7	112.113.006	BASE PARA RELE FOTOCELULA Classificado		UN	150	11,10	1.665,00
8	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Classificado		UN	30	2.520,00	75.600,00
9	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado		UN	120	501,09	60.130,80

- LOPES NOGUEIRA COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS INDUST

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Classificado	LOPES NOGUEIRA	UN	120	1.470,00	176.400,00
2	112.126.001	CHUMBADOR 5/8 X 500MM Classificado	LOPES NOGUEIRA	UN	150	250,00	37.500,00
3	112.050.007	SUORTE PARA 4 LUMINARIAS Classificado	LOPES NOGUEIRA	UN	300	150,00	45.000,00
4	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado	MAX SOLUTIONS	UN	480	668,00	320.640,00
5	112.053.015	CHAVE COMANDO DE GRUPO 2 X 30 AMPERES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
6	112.062.001	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
7	112.113.006	BASE PARA RELE FOTOCELULA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
8	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Classificado	LOPES NOGUEIRA	UN	30	1.470,00	44.100,00
9	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado	MAX SOLUTIONS	UN	120	668,00	80.160,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 3 de 3

Licitação: **007004/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- MACRÔMÉRCE LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	120	0,00	0,00
2	112.126.001	CHUMBADOR 5/8 X 500MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
3	112.050.007	SUORTE PARA 4 LUMINARIAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00
4	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado	KIAN	UN	480	10.000,00	4.800.000,00
5	112.053.015	CHAVE COMANDO DE GRUPO 2 X 30 AMPERES Classificado	EXATRON	UN	100	1.000,00	100.000,00
6	112.062.001	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT Classificado	QUALITRONIX	UN	150	50,00	7.500,00
7	112.113.006	BASE PARA RELE FOTOCELULA Classificado	TECNOLINSA	UN	150	50,00	7.500,00
8	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
9	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado	KIAN	UN	120	10.000,00	1.200.000,00

- MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Classificado	MARCA PROPRIA	UN	120	1.500,00	180.000,00
2	112.126.001	CHUMBADOR 5/8 X 500MM Classificado	MARCA PROPRIA	UN	150	500,00	75.000,00
3	112.050.007	SUORTE PARA 4 LUMINARIAS Classificado	MARCA PROPRIA	UN	300	510,00	153.000,00
4	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado	MTX 200W	UN	480	495,00	237.600,00
5	112.053.015	CHAVE COMANDO DE GRUPO 2 X 30 AMPERES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
6	112.062.001	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT Classificado	GRB	UN	150	30,00	4.500,00
7	112.113.006	BASE PARA RELE FOTOCELULA Classificado	JGV	UN	150	20,00	3.000,00
8	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Classificado	MARCA PROPRIA	UN	30	1.500,00	45.000,00
9	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado	MTX 200W	UN	120	500,00	60.000,00

- SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇOES ELETRICAS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Classificado	PROPRIA	UN	120	1.700,00	204.000,00
2	112.126.001	CHUMBADOR 5/8 X 500MM Classificado	PROPRIA	UN	150	300,00	45.000,00
3	112.050.007	SUORTE PARA 4 LUMINARIAS Classificado	PROPRIA	UN	300	400,00	120.000,00
4	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado	PERFECTLED AFRC	UN	480	700,00	336.000,00
5	112.053.015	CHAVE COMANDO DE GRUPO 2 X 30 AMPERES Classificado	EXATRON	UN	100	500,00	50.000,00
6	112.062.001	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT Classificado	DREIK	UN	150	30,00	4.500,00
7	112.113.006	BASE PARA RELE FOTOCELULA Classificado	MAPRETRONIC	UN	150	20,00	3.000,00
8	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE. Classificado	PROPRIA	UN	30	1.700,00	51.000,00
9	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W Classificado	PERFECTLED AFRC	UN	120	700,00	84.000,00